29.455.389/0001-41 – OBJETO: Contratação de empresa 

para o fornecimento de combustíveis para atender as demandas da frota de veículos pertencentes e a 

serviço do Município de Buerarema; Data do Termo Aditivo: 03/06/2024; Valor do Termo Aditivo: R$ 

491.805,11 (quatrocentos e noventa e um mil oitocentos e cinco reais e onze centavos). Certifico para fins 

de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no 

mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 03 de Junho de 2024 – Vinícius Ibrann Dantas